,OG€
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N" OO8, DE II DE JA\EIRO DE 2OI9

Nomear servidor municipal Comissionado

SONIA ALVES DUARTE BUENO, Diretora Interina do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso. no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear JULIAI\A MARIA COELHO AI\[TON, pam ocupar o Cargo de
Assessor Administrativo. lotado no Departamento de Adminishação e Anecadação do SAAE
Sen'iço Autônomo de Água e Esgoto, considerando a partir desta data.

Art 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia I 1 de Janeiro de 2019.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, I 1 de Janeiro de 2019

Sq$,!g\',$ffi'-.,
(Poú N" t9lr019)

Publique-se e Cumpre-se

sERVrçO AUTÔNOilO DE ÁGUA E ESGOTO

21 E - Bairro Cidade Nova

www.saa€